
V

SANDWICHES

CHICKEN PITA

5 spices marinated chicken, cheddar, romesco sauce, 
spinach, bell pepper

450

572 cal

TURKEY AND AVOCADO

baguette, baby lettuce, sriracha mayo, tomatoes 

390

708 cal

ROASTED CAULIFLOWER PITA

creamy garlic dill sauce, tomato slice, red onion, cucumber

300

308 cal

ITALIAN

baguette, finocchiona, stracciatella, olive tapenade, arugula

450

678 cal

Salmon*

smoked salmon, cream cheese, dill, mustard dressing

450

610 cal

VIENNOISERIE

Butter Croissant170
320 cal

Pecan Maple Pie with 
Kumquats and Bourbon

390

530 cal

170 Cheese Pie
288 cal

170 Spinach and Ricotta Pie
250 cal

380 Bacon and Egg Danish
550 cal

380 Danish

roasted cherry tomatoes, 
feta cheese and basil
443 cal

190 Pain au Chocolat
330 cal

190 Raisin Rolls
335 cal

380 Vanilla Cream &

Forest Fruit Danish
394 cal

190 Monkey Bread
390 cal

200 Nutella Croissant
426 cal

190 Pistachio Croissant
486 cal

220 Almond Croissant
648 cal

CAKES & COOKIES

GF290 Banana Loaf Cake
446 cal

220 Banana Caramel 
Muffins
613 cal

280 Chocolate Loaf Cake
678 cal

190 Orange Upside 
Down Cake
588 cal

260 Blueberry Crumble 
Muffins
471 cal

150 Chocolate Chip 
Cookies
391 cal

150 Oatmeal Raisin

Cookies
384 cal

150 Coconut Macaroons
350 cal

150 Peanut Butter 
Honey Cookies
389 cal

290 Brownie
590 cal

DESSERTS

CHOCOLATE CHOUX350
620 cal

COFFEE CHOUX350
590 cal

PARIS BREST350
590 cal

RASPBERRY 
CHEESECAKE

390

544 cal

TIRAMISU390
690 cal

pISTACHIO TIRAMISU450
720 cal

350 lEMON tART
680 cal

350 pEAR & ALMOND TART
710 cal

350 FRUIT TART
362 cal

350 vANILLA MILLEFOGLIE
460 cal

810 cal

450 COCONUT & PASSION 

FRUIT CHARLOTTE

ladyfinger sponge, coconut 
mousse, coconut & passion 
cremeux

880 cal

450 CHOCOLATE TONKA  MOUSSE

chocolate sponge, hazelnut 
praline, chocolate-tonka 
mousse

550

EGGS AND BREAKFAST

served  from 08:00AM - 16:00PM
ALL DAY MENU

CROISSANT BREAKFAST SANDWICH

egg your way,  cheddar, sliced tomato, avocado  

& baby arugula on a croissant

490

497 cal

CROQUE MADAME

ham, Gruyère, sunny side up egg, topped with Mornay 
sauce

590

803 cal

CRUSHED AVOCADO TOAST

chili flakes, feta, pickled shallots, cilantro, egg 
by your choise

650

680 cal

SHAKSHUKA

two eggs, tomato and bell pepper sauce spiced with 
cumin, topped with feta and parsley

690

540 cal

POACHED EGG

smoked sausages, sour cream, avocado, 
chili sauce

600

620 cal

SALMON SCRAMBLE*

smoked salmon, house salad and breakfast 
potatoes

650

710 cal

HOUSEMADE GRANOLA BOWL

Greek yogurt topped with housemade 
granola, raspberries, blueberries, maple 
and chia seeds

490

489 cal

FRENCH TOAST

vanilla cream and caramel sauce / caramelized 
bananas and raspberry

550/
590

1090 cal / 1210 cal

EGGS BENEDICT

brioche, bacon, perfect poached egg, velvety 
Hollandaise sauce

590

878 cal

add sauteed spinach 100 ALL | 
add extra bacon 150 ALL |

18 cal
250 cal

SCRAMBLED EGG PLATE *

soft scrambled eggs, served with ricotta  mousse, roasted 
cherry tomatoes , served with housemade sourdough

add sauteed spinach 100 ALL | 

490

590 cal

18 cal

BUTTERMILK PANCAKES

nutella and banana / maple syrup & berries
950 cal 

SEASONAL FRUIT PLATTER500
164 cal

prices below are reflected in the currency LEKE (ALL)

BAKERY(1)


CAFFE(2) & BISTRO(3)  
pedonale,Murat Toptani

LE-DISTRICT.AL



MAIN DISHES

SIDES

The simple pleasures

of life

*tHESE ITEMS ARE SERVED RAW, UNDERCOOKED, OR COOKED TO ORDER.Consuming 
raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase 
your risk of foodborne illness.bEFORE PLACING YOUR ORDER, PLEASE INFORM YOUR 

SERVER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

we know our guests have a variety of dietary needs & preferences. Many of 
our dishes are vegetarian and some can be made gluten-friendly or vegan. 

Please ask a member of our team to view our gluten-friendly menu.

750

690

GF  Gluten Free VG  VEGAN V   VEGETARIAN

V

GF890
532 cal

1200
GF

PAN FRIED Seabass

pea and potato salad
781 cal

1790 FILET DE BOEUF

green pepper sauce, french fries on side
1196 cal

350

300

250

550

served from  12:00PM 
starters

450

790

650

690

850

850

850
V

V

GF VG

GF

390

590

650

CHEESE AND PROSCIUTTO PLATTER

honey, crushed pistachio
1060 cal

BAKED Chevre

honey, crushed pistachio
443 cal

HUMMUS

pita bread, Za’tar spices, olive oil
521 cal

GARLIC SHRIMPS

chili, roasted lime
492 cal

WILD MUSHROOM CROQUETTES

black truffle aioli
831 cal

SOUP OF THE DAY
50-170 cal

BURRATA DI BUFFALA

pistachio pesto, cherry tomatoes
622 cal

BEEF MEATBALLS

tomato sauce, Pecorino Romano and 
extra virgin olive oil
580 cal

MEZZE PLATTER

falafel, tirokafteri, pita bread, olives, pickles
1286 cal

ZUCCHINI & MOZZARELLA PINSA

light and crispy pinsa topped with zucchini,  mozzarella 
cheese, basil pesto, crushed pistachios 
884 cal

MUSHROOM FETTUCCINE

selection of wild mushrooms, thyme
522 cal

add bacon 150 ALL |                       Add double 250 ALL |  270 cal 560 cal
RIGATONI WITH MEATBALLS

smoked peppers and tomatoes ragu
704 cal

590 SMASHED CHEESEBURGER

smashed beef pattie, cheddar cheese, lettuce, pickled 
cucumber, special burger sauce, french fries
920 cal

SHRIMP AND ASPARAGUS RISOTTO

BOWLS & SALADS

ADD ONE OF THE PROTEINS

Add shrimps for 250 ALL | Add chicken for 180 ALL |

Add roasted salmon for 350 all |

V GF

GF

VG

VG

650

550

650

650

RAINBOW QUINOA BOWL

zucchini, peas, baby spinach, carrot, beetroot, avocado, pumpkin 
seeds, house made dressing 
629 cal

148 cal

288 cal

165 cal

FALAFEL AND BEETROOT BOWL

hummus, toasted quinoa, avacado, baby spinach
785 cal

1090

LE DISTRICT KALE AND bROCCOLI SALAD

kale and broccoli, avocado, sunflower seeds, chia, 

blueberry, crumble feta cheese, honey-mustard dressing
516 cal

CEASAR SALAD

parmesan cheese, romaine lettuce, brioche 
crutons, ceasar dressing
341 cal

ROASTED SALMON BOWL

roasted salmon served on top of rice sauteed with 
asparagus, green beans, peas, mint and chili oil
977 cal

MASHED POTATOES
208 cal

FRENCH FRIES

BAKERY(1)
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420 cal

SAUTEED SPINACH
168 cal

ROASTED BRUSSELS SPROUTS

parmesan, aged balsamic aceto, walnuts
466 cal



Menuja e mëngjesit

VIENNOISERIE

ËMBËLSIRA

KEK DHE BISKOTA

SANDuIÇ

shërbehet nga 08:00 - 16:00

GF

V

CROISSANT ME GJALPË170
320 cal

tARTë ME ARRË AMERIKANE, 
SHURUP PANJE ME 
KUMKUATA & BOURBON

390

530 cal

170 BYREK ME DJATHË 
288 cal

170 BYREK ME SPINAQ & RIKOTA
250 cal

380 DANISH ME PANçETË & VEZË
550 cal

380 DANISH me Domate të vogla 
të pjekura, djathë i bardhë & 
borzilok
443 cal

190 Pain au Chocolat
330 cal

190 Raisin Rolls
335 cal

380 DANISH ME KREM 
VANILJE & FRUTA PYLLI
394 cal

190 Monkey Bread
390 cal

200 CROISSANT ME NUTElLA
426 cal

190 CROISSANT ME PISTAK
486 cal

PASTA SHU ME 
ÇOKOLLATË

350

620 cal

PASTA SHU ME KAFE350
590 cal

PASTA SHU ME 
SHIJE LAJTHIE

350

590 cal

CHEESECAKE ME 
MJEDËR

390

544 cal

TIRAMISU390
690 cal

TIRAMISU ME PISTAK450
720 cal

350 TARTë ME LIMON
680 cal

CROISSANT BREAKFAST SANDWICH

vezë sipas kërkesës, djathë cheddar, domate,

avokado, rukola

490

497 cal

CROQUE MADAME

proshutë, djathë Gruyere, vezë sy, salcë Mornay

590

803 cal

CRUSHED AVOCADO TOAST

spec pikant I tharë, djathë feta, koriandër, vezë 
sipas kërkesës

650

680 cal

SHAKSHUKA

dy vezë, salcë me domate dhe speca te kuq, kumin, 
djathë feta dhe majdanoz

690

540 cal

POACHED EGG

salçiçe e tymosur, krem kosi, avokado, 
salcë pikante

600

620 cal

SALMON SCRAMBLE*

salmon I tymosur, sallatë mikse, patate

650

710 cal

HOUSEMADE GRANOLA BOWL

kos grek, granola e bërë në shtëpi, 
mjedër, boronicë, shurup panje dhe fara 
chia

490

489 cal

FRENCH TOAST

krem vanilje dhe salcë karameli / banane e 
karamelizuar dhe mjedër

550/
590

1090 cal / 1210 cal

350 TARTË ME BAJAME & DARDHË
710 cal

350 TARTë ME FRUTA 
362 cal

350 TORTë ME PETA
460 cal

CHICKEN PITA

fileto pule e  marinuar, djathë cheddar, salcë romesco, 
spinaq, spec i pjekur

450

572 cal

TURKEY AND AVOCADO

bagetë, sallatë romaine, majonezë me sriracha, domate

390

708 cal

ROASTED CAULIFLOWER PITA

salcë me hudhër dhe kopër, domate, qepë e kuqe, kastravec

300

308 cal

ITALIAN

bagetë, finocchiona, stracciatella, olive tapenade, rukola

450

678 cal

Salmon*

salmon i tymosur, krem djathi, kopër, mustard dressing

450

610 cal

220 CROISSANT ME BAJAME
648 cal

290 KEK ME BANANe
446 cal

220 MUFFIN ME BANANe & 
KARAMEL
613 cal

290 KEK ME ÇOKOLLATË 
678 cal

190 KEK ME PORTOKALL 
588 cal

260 MUFFIN ME BORONICë 
& LIMON
471 cal

150 COOKIE ME 
ÇOKOLLATË
391 cal

150 COOKIE ME TËRSHERË 
DHE RRUSH TË THATË 
384 cal

150 MACAROONS ME 
ARRË KOKOSI 
350 cal

150 COOKIE ME MJALTË 
& GJALPË KIKIRIKU
389 cal

290 Brownie
590 cal

810 cal

450 CHARLOTTE ME ARRë KOKOSI & 
FRUT PASIONI 

biskotë ladyfinger, mousse me 
kokos, krem i butë me kokos 
& frut pasioni

880 cal

450 CHOCOLATE TONKA  MOUSSE

kek Çokollatë, praline me 
lajthi, mousse me tonka & 
Çokollatë

EGGS BENEDICT

bukë brioche, pançetë, vezë poached, salcë 
Hollandaise

590

878 cal

shto spinaq 100 ALL | 18 cal
shto ekstra pançetë 150 ALL | 250 cal

SCRAMBLED EGG PLATE *

vezë scrambled, rikota mousse, domate qershi e 
pjekur, bukë sourdough

shto spinaq  100 ALL | 

490

590 cal

18 cal

BUTTERMILK PANCAKES

nutella dhe banane / shurup panje dhe fruta pylli

550
950 cal 

pjatë me fruta të stinës500
164 cal

Çmimet e mëposhtme janë në Lekë (ALL)
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PJATË KRYESORE

SHOQËRUESE

hyrËse
shërbehet nga 12:00 

SALLATË

Shto njË nga Proteinat

Shto karkalec 250 ALL | Shto fileto pule  180 ALL |
Shto salmon 350 all |

Kënaqësitë e vogla 
të jetës

*Këto produkte mund të shërbehen të pagatuara, të gatuara pjesërisht ose sipas 
porosisë. Konsumimi i mishit, shpendëve, ushqimeve të detit, guacave ose 

vezëve të pagatuara ose të gatuara pjesërisht mund të rrisë rrezikun e 
sëmundjeve të shkaktuara nga ushqimi. Përpara se të bëni porosinë tuaj, ju lutemi 

informoni kamerierin nëse dikush nga grupi juaj ka alergji ushqimore.

*Ne e kuptojmë që mysafirët tanë kanë nevoja dhe preferenca të ndryshme 
ushqimore. shumë nga pjatat tona janë vegjetariane por dhe mund të 

përshtaten PëR Të QENë PA gluten ose vegane. Ju lutemi, pyesni një anëtar 
të stafit tonë për të parë menunë tonë pa gluten.

GF  Gluten Free VG  VEGAN V   VEGETARIAN

V

V

V

V

GF

GF

GF

GF

VG

VG

VG

GF

GF
1200 PAN FRIED Seabass


sallatë me patate dhe bizele
781 cal

1790 FILET DE BOEUF

salcë me piper jeshil, patate të skuqura
1196 cal

850 CHEESE AND PROSCIUTTO PLATTER

përzgjedhje e djathrave dhe proshutave
1060 cal

850 BAKED Chevre

mjaltë, pistak i thërmuar
443 cal

390 HUMMUS

pite, erëza za’tar, vaj ulliri
521 cal

590 GARLIC SHRIMPS

spec i kuq pikant, lime I pjekur, hudhër
492 cal

650 WILD MUSHROOM CROQUETTES

aioli me tartuf të zi
831 cal

650 RAINBOW QUINOA BOWL

kungull jeshil, bizele, spinaq, karrotë, panxhar, avokado, fara 
kungulli, dressing i përgatitur në shtëpi
629 cal

148 cal

288 cal

165 cal

650 FALAFEL AND BEETROOT BOWL

hummus, quinoa krokante, avokado, spinaq
785 cal

450 Supa e DitËs
50-170 cal

790 BURRATA DI BUFFALA

pesto me pistak, domate qershi
622 cal

650 beef Meatballs

salcë domate, djathë Pecorino, vaj ulliri
580 cal

690 MEZZE PLATTER

falafel, tirokafteri, pite, ullinj Kalamata, 
kastravec turshi
1286 cal

850 ZUCCHINI & MOZZARELLA PINSA

kungull jeshil, djathë mozzarella, pesto, 
pistak I thërmuar
884 cal

750 MUSHROOM FETTUCCINE

kërpudha të zgjedhura, timo
522 cal

sHto pançetë 150 ALL |                       sHto Dyfish 250 ALL |  270 cal 560 cal
690 RIGATONI me MEATBALLS


ragu me domate dhe speca të tymosur
704 cal

590 SMASHED CHEESEBURGER

djathë cheddar, sallatë romaine, kastravec turshi, 
salcë e përgatitur në shtëpi, patatetë skuqura
920 cal

890
532 cal
risotto me karkalec & asparag

650 LE DISTRICT KALE AND bROCCOLI SALAD

kale dhe brokoli, avokado, fara luledielli, chia, boronicë, 
djathë feta, dressing memjaltë dhe mustard
516 cal

550 CEASAR SALAD

djathë parmesan, sallatë romaine, bukë e thekur, 
salcë ceasar
341 cal

1090 ROASTED SALMON BOWL

salmon I pjekur, oriz basmati, asparag, bizele, 
bishtaja, mente, vaj pikant
977 cal

350 pure patate
208 cal

300 patate të skuqura
420 cal

250 spinaq sauteed
168 cal

550
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lakër brukseli e pjekur

djathë Parmesan, uthull e vjetëruar, arra
466 cal



(le drinks)
prices below are reflected in the currency LEKë (ALL)

 Please feel free to ask for dairy free products +50

TEA
Ronnefeldt

190
English BreakfastCaffeinated
Earl Grey
Green Dragon

240
English Breakfast

Lemon Fresh

Iced Tea
Fruit Chamomile
Refreshing Mint

190
Jasmine Gold

Rose Hip

Herbal Tea
Fruit Chamomile

Sweet Berries

Herbs & Ginger

Lemon Fresh
Refreshing Mint

LEMONADE

106 cal390

MEDITERRANEAN LEMONADE 
homemade thyme grapefruit syrup, 
lemon, soda, bergamot tangerine

128 cal590

JAPANESE LEMONADE 
pistachio, matcha, cherry, lemon, soda

111 cal590

GEISHA LEMONADE 
basil syrup, coconut syrup, matcha, 
lemon, soda

SPECIAL LATTES

CINNAMON ICED COFFEE

Condensed milk, cinnamon, coffee
350 144 cal

DALGONA COFFEE

Instant coffee, milk, sugar
350 195 cal

BLACK SESAME DATES LATTE hot / cold

218 cal350
Sesame, dates, milk, coffee

Halva, pistachio, milk, coffee
LE DISTRICT LATTE hot / cold

250 cal480

PISTACHIO MATCHA LATTE hot / cold

Pistachio, matcha, milk, coffee

148 cal480

COFFEE

120 / 140

Lavazza (Gran espresso) 
hot / cold

190 / 210

Lavazza Canal (Grande Espresso)

hot / cold

190 / 220

Double Espresso (Gran Espresso) 

hot / cold


260 / 280

Double Espresso (Canal Grande)

hot / cold

140 / 160

Macchiato (Gran Espresso)

hot / cold

Available till 18:30

Available till 18:30

Available till 18:30

Available till 18:30

Available till 18:30

Available till 18:30

Available till 18:30

Available till 18:30

210 / 230

Macchiato (Canal Grande)

hot / cold

200 / 240

Cappuccino (Gran Espresso)

hot / cold

Cappuccino (Canal Grande)

hot / cold
270 / 310

120 / 140
Decaffeinato

140 / 160
Black Coffee

240
Cold Brew

140 / 160
Americano hot / cold

Cacao hot / cold
250 / 270

220 / 240
Latte Macchiato hot / cold

280/ 300
Marocchino hot / cold

280/ 300
Mocha hot / cold

350
Affogato

350
CHOCOLATE

JUICES

380
Orange Juice

450

VISION 
carrot, orange, ginger

450

DETOX DELIGHT 
apple, lemon, cucumber, celery, 
orange, ginger

420

DISTRICT BLOOM 
tomato, apple, cucumber, carrot

420

RED ZEST 
carrot, apple, lemon, beet, ginger

120-320 cal
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SIGNATURE COCKTAILS

850

ETESIAN 
homemade thyme grapefruit syrup, 
plantation, bergamot, tangerine soda

850

Gin Gin 
homemade thyme grapefruit 
syrup, galliano, gin, ginger beer

850

MYSTIC MASTIHA 
kumquat, rosemary, mastiha, 
lemon, bergamot, tangerine soda

850

IrISH ICED TEA 
jameson infused with black tea, 
homemade strawberry marmalade, 
vanilla, soda water

SPRITZ

680

APEROL SPRITZ 
aperol, Prosecco, soda water

680

HUGO 
st. Germain, Prosecco, soda water

680

ROSE-MARY-ME 
Rose, Prosecco, soda water

680

BUBBLES CAMPARI 
campari, Prosecco, soda water

680

IONIAN SPRITZ 
Mastiha, Prosecco, soda water

wine

500

Abbazia

prosecco extra dry

550

Puiatti 
Chardonnay, Friuli, Italy

550

Leone De Castris 
Negroamaro, Salento, Italy

550

Kantina Nurellari 
pulsi Pulës, Albania

550

Trapiche Impure 
Malbec, Mendoza, Argentina

550

Ines 
Ines Rose, Fronton, France

550

Kantina Arbëri 
Kallmet, Albania

SOFT DRINKS

Orange Soda
200

Rauch
350

Ros Solis Bergamot 
Tangerine
300

Ros Solis Indian 
Tonic
350

Ros Solis 
Grapefruit 
350

Red Bull
500

Vitamin Water
180

Rose Lemonade
550

Ginger Beer
550

Schweppes
250

Coca-Cola 
180

Sprite
180

Fanta
180

Lemon Soda
200

Selita 0.5l / 0.75l
120  / 300

Tepelena 0.5l 
120

CLASSIC 
COCKTAILS

550

Di Leonardo 
Pinot Grigio, Friuli, Italy

780

FRENCH 75 
bombay, lemon, sugar, prosecco

880

BLOODY MARY 
finlandia, tomato, lemon, salt, 
pepper, tabasco, worcestershire

780

MOSCOW MULE 
finlandia, lime, ginger beer

830

PALOMA 
jose cuervo, grapefruit soda, lime

780

AMARETTO SOUR 
disaronno, sugar, lemon, Angostura 
bitters

780

TINTORETTO 
Pomegranate, vanilla, Prosecco

780

BELLINI 
Peach, honey, ginger, Prosecco

780

MARGARITA 
jose Cuervo, Cointreau, lime

780

Mimosa 
Orange juice, Prosecco

BEERS

Draft

350
Korça 0.33l

550
Corona 0.33l

350
Peja 0.33l

450
Veltins 0.33l

300
Stella Artois 0.25l

600
Stella Artois 0.5l 
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(le drinks)
TË GJITHA ÇMIMET MË POSHTË JANË NË VALUTËN LEK (ALL)


Ju lutemi, mos hezitoni të kërkoni produkte pa Laktozë (+50)

Çaj
Ronnefeldt

190
English BreakfastMe kafeinë
Earl Grey
Green Dragon

240
English Breakfast

Lemon Fresh

Çaj i ftohtë
Fruit Chamomile
Refreshing Mint

190
Jasmine Gold

Rose Hip

Herbal
Fruit Chamomile

Sweet Berries

Herbs & Ginger

Lemon Fresh
Refreshing Mint

LIMONADË

106 cal390

Limonadë Mesdhetare 
Shurup tymian-grejpfrut shtëpie, 
limon, sodë, bergamot, mandarinë

128 cal590

Limonadë Japoneze 
Fistik, matcha, qershi, limon, sodë

111 cal590

Limonadë Geisha 
Shurup borzilok, shurup kokosi, 
matcha, limon, sodë

KAFE

120 / 140

Lavazza (Gran espresso) 
I ngrohtë / I ftohtë

190 / 210

Lavazza Canal (Grande Espresso)

I ngrohtë / I ftohtë

190 / 220

Espresso e Dyfishtë (Gran Espresso) 

I ngrohtë / I ftohtë


260 / 280

Espresso e Dyfishtë (Canal Grande)

I ngrohtë / I ftohtë

140 / 160

Macchiato (Gran Espresso)

I ngrohtë / I ftohtë

Disponibël deri në 18:30

Disponibël deri në 18:30

Disponibël deri në 18:30

Disponibël deri në 18:30

Disponibël deri në 18:30

Disponibël deri në 18:30

Disponibël deri në 18:30

Disponibël deri në 18:30

210 / 230

Macchiato (Canal Grande)

I ngrohtë / I ftohtë

200 / 240

Cappuccino (Gran Espresso)

I ngrohtë / I ftohtë

Cappuccino (Canal Grande)

I ngrohtë / I ftohtë
270 / 310

120 / 140
Decaffeinato

140 / 160
Kafe e zezë

240
Cold Brew

140 / 160
Americano I ngrohtë / I ftohtë

Kakao I ngrohtë / I ftohtë
250 / 270

220 / 240
Latte Macchiato I ngrohtë / I ftohtë

280/ 300
Marocchino I ngrohtë / I ftohtë

280/ 300
Mocha hot / cold

350
Affogato

350
Çokollatë

LËNGJE FRUTASH

380
Lëng portokalli

450

VISION 
Karrotë, portokall, xhenxhefil

450

DETOX DELIGHT 
Mollë, limon, kastravec, selino, 
portokall, xhenxhefil

420

DISTRICT BLOOM 
Domate, mollë, kastravec, karrotë

420

RED ZEST 
karrotë, mollë, limon, panxhar, 
xhenxhefil

120-320 cal
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LATTE SPECIALE
CINNAMON ICED COFFEE

Qumësht i kondensuar, kanellë, kafe
350 144 cal

DALGONA COFFEE

Kafe instant, qumësht, sheqer
350 195 cal

BLACK SESAME DATES LATTE hot / cold

218 cal350
Susam, hurma, qumësht, kafe

Halva, fistik, qumësht, kafe
LE DISTRICT LATTE hot / cold

250 cal480

PISTACHIO MATCHA LATTE hot / cold

Fistik, matcha, qumësht, kafe

148 cal480



KOKTEJLE TË SHTËPISË

850

ETESIAN 
Shurup trumez-qitro shtëpie, rum, 
sodë bergamot-mandarinë

850

Gin Gin 
Shurup trumez-qitro shtëpie, 
Galliano, gin, birrë xhenxhefili

850

MYSTIC MASTIHA 
Kumkvat, rozmarinë, mastiha, 
limon, bergamot, sodë mandarine

850

IrISH ICED TEA 
jameson i infuzuar me çaj të zi, 
marmalatë luleshtrydhe shtëpie, 
vanilje, ujë sodë

SPRITZ

680

APEROL SPRITZ 
Aperol, Prosecco, ujë sodë

680

HUGO 
St. Germain, Prosecco, ujë sodë

680

ROSE-MARY-ME 
Trëndafil, Prosecco, ujë sodë

680

BUBBLES CAMPARI 
Campari, Prosecco, ujë sodë

680

IONIAN SPRITZ 
Mastiha, Prosecco, ujë sodë

VERË

500

Abbazia

prosecco ekstra i thatë

550

Puiatti 
Chardonnay, Friuli, Itali

550

Leone De Castris 
Negroamaro, Salento, Itali

550

Kantina Nurellari 
pulsi Pulës, Shqipëri

550

Trapiche Impure 
Malbec, Mendoza, Argjentina

550

Ines 
Rose Ines, Fronton, Francë

550

Kantina Arbëri 
Kallmet, Shqipëri

pije tË buta
Orange Soda
200

Rauch
350

Ros Solis Bergamot 
Tangerine
300

Ros Solis Indian 
Tonic
350

Ros Solis 
Grapefruit 
350

Red Bull
500

Vitamin Water
180

Rose Lemonade
550

Ginger Beer
550

Schweppes
250

Coca-Cola 
180

Sprite
180

Fanta
180

Lemon Soda
200

Selita 0.5l / 0.75l
120  / 300

Tepelena 0.5l 
120

KOKTEJLE 
KLASIKE

550

Di Leonardo 
Pinot Grigio, Friuli, Itali

780

FRENCH 75 
bombay, limon, sheqer, Prosecco

880

BLOODY MARY 
Finlandia, domate, limon, kripë, 
piper, Tabasco, Worcestershire

780

MOSCOW MULE 
Finlandia, lime, birrë xhenxhefili

830

PALOMA 
Jose Cuervo, sodë grejpfrut, lime

780

AMARETTO SOUR 
Disaronno, sheqer, limon, bitters 
Angostura

780

TINTORETTO 
Shegë, vanilje, Prosecco

780

BELLINI 
Pjeshkë, mjaltë, xhenxhefil, Prosecco

780

MARGARITA 
jose Cuervo, Cointreau, lime

780

Mimosa 
Lëng portokalli, Prosecco

BIRRA

Draft

350
Korça 0.33l

550
Corona 0.33l

350
Peja 0.33l

450
Veltins 0.33l

300
Stella Artois 0.25l

600
Stella Artois 0.5l 
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